РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

И Р К У Т С К И Й   Р А Й О Н

МАКСИМОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Глава администрации

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                               ПРОЕКТ

от _________

                                                                                                            №________
с. Максимовщина

«О предоставлении разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешенного строительства».

Руководствуясь п.п.1.1. ст.40 Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно правилам землепользования и застройки Максимовского МО от 29.11.2013 г. №7-25/дсп (в редакции от 27.10.2016 г. №11-19/дсп, от 28.11.2018 № 15-52/дсп , от 17.02.2021 г. №41-119 /дсп, от 30.06.2021 г. №48-129 /дсп ,от 05.05.2022 г. №61-162/дсп , от 29.03.2023 г. №7-5 /дсп) ), Устава Максимовского сельского поселения, в целях обеспечения благоприятных условий жизнедеятельности населения и создания условий устойчивого развития Максимовского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства , реконструкции объектов капитального строительства применительно к земельному участку с кадастровым номером 38:06:130741:2584, расположенном по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район, с.Максимовщина, ул.Западная,35/1:

- применительно к земельному участку с кадастровым номером 38:06:130741:2584, расположенном по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район, с.Максимовщина, ул.Западная,35/1:

-в части уменьшения минимальных  отступов «от границ соседнего  участка до  основного строения»  с 3 м. до 2.5 м.

- применительно к земельному участку с кадастровым номером 38:06:130201:4122, расположенном по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район, с.Максимовщина, ул.Луговая:

-в части уменьшения минимальных  отступов «от границ соседнего  участка до  основного строения»  с 3 м. до 1  м.

 2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Максимовского МО в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» и в газете «Возрождение» ;
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
Глава администрации

Максимовского  МО                                                            А.В. Бобков